
2025 年 7月 8日 

 

施設ご利用者の皆様へ 

 

 

 
施設予約キャンセル規定変更のお知らせ 

 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、静岡県健康福祉交流プラザの施設予約キャンセルにつきまして、 

2025 年 9月 1日（月）より下記の通り、規定が変更となります。 

 

現）利用日の 15 日前まで 

↓ 

新） 利用日の８日前まで 
 

予約システム「とれるネット」でのキャンセル手続きは、2 週間以内はできま

せんので、お手数をおかけいたしますが、２週間以内になった場合のキャンセ

ルの手続きにつきましては当施設に必ずご連絡をいただきますようお願いいた

します。 

また、9月1日は月曜休館日となりますので、9月2日のご予約分から適応とな

ります。 

ご利用の皆様におかれましては、ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解のほ

どよろしくお願いいたします。 

 

静岡県健康福祉交流プラザ 指定管理者 

シンコースポーツ・静岡ビル保善グループ 

TEL：055-973-7000 


